3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2016 года			№ 834			ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
[bookmark: _GoBack]от 25 сентября 2015 года № 712 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное
(бессрочное) пользование»

Рассмотрев протест прокурора Тбилисского района от 17 ноября 2016 года           № 7-02-2016 на постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25 сентября 2015 года № 712 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование», руководствуясь статьями 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменение в Приложение к постановлению администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25сентября 2015 года № 712 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование», заменив в пункте 3.3.5. цифру «6» цифрой «8».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц